

Solardrive Container Power ApS

Sondrupvej 49
8350 Hundslund

CVR-nr. 34617902

Årsrapport for 2023

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2024

Kim Bay Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Solardrive Container Power ApS Sondrupvej 49 8350 Hundslund
CVR-nr.	34617902
Stiftelsesdato	3. juli 2012
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Bo Bay Jørgensen Jan Henrik Christiansen Peter Randow Alastair M.H. Persson
Direktion	Kim Ahrenfeldt Petersen
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling, produktion og salg af vedvarende energiforsyningsenheder til ISO-containere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -434.486, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 266.865, og en egenkapital på kr. -941.960.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2023 er ikke tilfredsstillende.

Ledelsen og kapitalejerne bekræfter at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige til den fremtidige drift. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-222.249	-354.744
Personaleomkostninger	1	-131.201	-190.844
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-21.479	-21.479
Driftsresultat		-374.929	-567.067
Andre finansielle omkostninger		-58.161	-29.006
Resultat før skat		-433.090	-596.073
Skat af årets resultat	3	-1.396	-75.364
Årets resultat		-434.486	-671.437
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-434.486	-671.437
Resultatdisponering		-434.486	-671.437

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		57.277	78.756
Immaterielle anlægsaktiver	4	57.277	78.756
Anlægsaktiver		57.277	78.756
Fremstillede varer og handelsvarer		21.000	21.000
Varebeholdninger		21.000	21.000
Andre tilgodehavender		4.749	33.875
Tilgodehavender		4.749	33.875
Likvide beholdninger		183.839	679.193
Omsætningsaktiver		209.588	734.068
Aktiver		266.865	812.824

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		-1.341.960	-907.474
Egenkapital		-941.960	-507.474
Hensættelser til udskudt skat		3.042	1.646
Hensatte forpligtelser		3.042	1.646
Gæld til associerede virksomheder		1.077.854	1.025.000
Langfristede gældsforpligtelser		1.077.854	1.025.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til associerede virksomheder		62.639	161.884
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	52.863
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		55.290	68.905
Kortfristede gældsforpligtelser		127.929	293.652
Gældsforpligtelser		1.205.783	1.318.652
Passiver		266.865	812.824
Usikkerhed om going concern	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	-907.474	-507.474
Årets resultat	0	-434.486	-434.486
Egenkapital 31. december 2023	400.000	-1.341.960	-941.960

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	129.061	187.621
Andre omkostninger til social sikring	2.140	1.136
Andre personaleomkostninger	0	2.087
	131.201	190.844
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	21.479	21.479
	21.479	21.479
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	1.396	-859
Regulering af skat vedr. tidligere år	0	76.223
	1.396	75.364
4. Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklings- projekter	Udviklings- projekter under udførelse
Kostpris primo	395.663	107.395
Kostpris ultimo	395.663	107.395
Af- og nedskrivninger primo	-395.663	-28.639
Årets afskrivninger	0	-21.479
Af- og nedskrivninger ultimo	-395.663	-50.118
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	57.277

5. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen er gjort opmærksom på forholdet og de dertil hørende lovmæssige regler for reetablering.

Ledelsen og kapitalejerne bekræfter at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige til den fremtidige drift. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Kim Arhenfeldt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Ahrenfeldt Petersen

Direktør

ID: acd31e48-852b-423c-80c2-fa791409b8b5

Tidspunkt for underskrift: 23-06-2024 kl.: 10:40:02

Underskrevet med MitID



Bo Bay Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Bay Jørgensen

Bestyrelsesformand

ID: f548add2-d871-46b2-9c83-73be26da99f5

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2024 kl.: 15:27:51

Underskrevet med MitID



Jan H. Christiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Henrik Christiansen

Bestyrelsesmedlem

ID: 9d5514df-fe7e-4371-ac6d-c58f5f332dfb

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 10:42:17

Underskrevet med MitID



Peter Randow

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Randow

Bestyrelsesmedlem

ID: 06d2534c-d649-4253-abc0-34bead72f312

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2024 kl.: 10:32:14

Underskrevet med MitID



Alastair M. H. Persson

Navnet returneret af dansk MitID var:

Alastair Murray Høegh Persson

Bestyrelsesmedlem

ID: c790045e-f6b9-4e4e-ae8f-c13d87d38709

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 17:52:26

Underskrevet med MitID



Kim Arhenfeldt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Ahrenfeldt Petersen

Bestyrelsesmedlem

ID: acd31e48-852b-423c-80c2-fa791409b8b5

Tidspunkt for underskrift: 23-06-2024 kl.: 23:22:52

Underskrevet med MitID



Peder Bille

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peder Bille

Revisor

ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 10:44:48

Underskrevet med MitID



Bo Bay Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Bay Jørgensen

Dirigent

ID: f548add2-d871-46b2-9c83-73be26da99f5

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 09:59:15

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.